



OBEC HOŠŤÁLKOVÁ

Zveřejnění doprovodné informace podle §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Hošťálková obdržela dne 19. 2. 2021 prostřednictvím emailu žádost čj. H 284/2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelem je

Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících obecních pozemků – viz příloha odpovědi.

Žadatelé byly požadované informace zaslány dne 5.3.2021 e-mailem

.....

Petr Laštovica, starosta



OBEC HOŠŤÁLKOVÁ

| | |
|----------------------------|----------------------|
| Obec Hošťálková | ☐ 571 442 347 |
| 756 22 Hošťálková č.p. 3 | ☐ 571 442 380 |
| IČ: 303798 DIČ: CZ00303798 | ☐ obec@hostalkova.cz |



V Hošťálkově dne 15. 3. 2021

Č.j.: H 284/2021

SDĚLENÍ INFORMACE DLE Z.Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.02.2021 podle z. č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

- 1) K žádosti o poskytnutí informací, zda obec Hošťálková vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:
 - k individuálnímu bydlení **2500 m²**
 - k hromadnému bydlení, tj. bytové výstavbě **0 m²**
 - plochy pro podnikání/smíšené zóny, **0 m²**
- 2) K žádosti o poskytnutí informací, zda obec Hošťálková vlastní byty včetně bytů v rodinných domech, a pokud ano, o uvedení celkového počtu bytových jednotek sdělujeme, že obec vlastní **108 bytových jednotek.**

Výše uvedená výměra pozemků nezahrnuje stávající komunikace, veřejná prostranství, studny atd. Jedná se pouze o 2 plochy návrhové, prozatím nepřipravené ke stavbě domů.

S pozdravem

.....

Ing. Jana Plevová, místostarostka